
 

RUA SANTA LÚCIA, 291 – ACLIMAÇÃO – JOÃO MONLEVADE – MG 
CEP: 35.930 – 117 – TELEFAX: 31- 3852-2970  - EMAIL: comprascismepi@hotmail.com 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 001/2025 

 

 

 

 

LAÉRCIO JOSÉ RIBEIRO, Presidente do Consórcio Intermunicipal de 

Saúde do Médio Piracicaba - CISMEPI, reeleito para a legislatura 2025/2026, 

no uso de suas atribuições legais. 

 

 

                        RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica mantida a Sra. ELAINE CRISTINA BARROS CALDEIRA, 

portadora da carteira de Identidade nº. M-9.300.509, expedida pela SSP/MG 

e inscrita no CPF sob nº. 030.666.336-83  no cargo de Secretária Executiva do 

CISMEPI no período de 01/01/2025 à 31/12/2026.  

           

           Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Piracicaba, 01 de Janeiro 

de 2025. 

 

 

 

 

 

LAÉRCIO JOSÉ RIBEIRO 

Presidente do CISMEPI 

 

 

 

 

 

 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

 


		2025-01-02T10:29:48-0300
	Brasil
	LAERCIO JOSE RIBEIRO
	Assinador Serpro




